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INSTITUTO
FEDERAL
Para
PROCESSO SELETIVO EDITAL
PSU Técnico Integrado 2021.1 Edital n° 01, de 13 de janeiro de 2021. PSU Técnico Integrado 2021.1
UNIDADE ACADEMICA RELATORIO VAGAS REMANESCENTES:
Campus Tucurui 32 Chamada 04
CURSO TIPO MODALIDADE TURNO
Técnico em Eletrotécnica INTEGRADO PRESENCIAL VESPERTINO
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Nota
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Histéria Geografia Ciéncias Redacao Dt. Nasc Cota

5 15579 FABRICIO CAMPOS 80.40 76.67 80.67 92.67 74.33 77.67 ° 11/07/2004 AC
ASSUNCAO
6 25799 RICARDO SOUSA LIMA 80.33 73.33 70.00 88.33 76.67 93.33 - 01/07/2005 AC
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10

11

12

13

14

15

Insc.

5548

11394

20877

18083

24650

4021

23124

15674

20672

Nome Completo

RIAN DE BRITO SATURNINO

LUAN DA SILVA PIMENTEL
FABiOLA

MIRANDA
BARBOSA

DANIELA SILVA E SILVA

RAFAEL FERREIRA
COSTEIRA

JOAO PEDRO FERRAZ

PAULO EDUARDO
VILA SECA MEDEIROS

CiCERO MARLYEL MOREIRA
VENTURA

LUAN GONCALVES BATISTA

Média

Geral

80.14

79.33

78.67

78.60

78.47

78.40

77.33

77.17

76.93

Média
Lingua
Portuguesa

72.67

75.00

80.00

80.67

78.67

80.33

70.00

76.17

83.00

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média

Matematica

77.67

83.33

66.67

76.33

80.67

80.00

76.67

74.33

76.00

Média

Histéria

83.00

85.00

80.00

81.33

72.67

76.33

83.33

78.50

74.00

Média
Geografia

81.67

78.33

83.33

76.33

83.67

77.67

73.33

77.33

69.67

Média
Ciéncias

85.67

75.00

83.33

78.33

76.67

77.67

83.33

79.50

82.00

Dt. Nasc

10/06/2005

22/07/2000

17/07/1992

17/04/2004

13/09/1981

12/03/2005

19/12/2003

11/11/2005

05/05/2005

Cota

AC

AC

A5

AC

AC

AC

AC

AC

AC
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16

17

18

19

20

Insc.

19684

14047

12295

3376

5262

Nome Completo

GUILHERME FRANCISCO
GONSALES BARBOSA

GUILHERME BARCELOS
FERREIRA TRAVASSOS

BRUNO CARVALHO
GONCALVES

MATEUS NOBRE BAIA

MARCOS VINICIO DA
SILVA BRANDa&O

Média
Geral

75.73

75.43

75.33

75.33

75.20

Média
Lingua
Portuguesa

74.00

72.00

77.67

66.67

65.00

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Matematica

73.00

76.83

71.33

85.00

77.00

Média
Histoéria

73.33

72.17

78.33

79.00

88.00

Média
Geografia

77.00

75.50

72.00

73.00

73.33

Média
Ciéncias

81.33

80.67

77.33

73.00

72.67

Nota
Redacao

Dt. Nasc

08/03/2006

05/08/2006

08/09/2002

26/09/2006

22/11/2005

Cota

AC

AC

A5

AC

AC
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